3、吉象隆不存在为他人提供担保情况，但吉象隆存在为其获得银行贷款进行担保的情形。 截至2025年6月30日，吉象隆银行贷款余额

为6,670万元。

4、吉象隆存在向股东冷国庆、吉象隆高级管理人员及部分员工提供借款的情形，具体借款情况如下：

序号 借款人 金额（万元）

1 冷国庆 1890

2 余荣熹 150

3 杨文龙 300

4 王丽莉 250

5 田辉 225

合计 2815

公司与吉象隆、冷国庆于2025年10月28日签署《补充协议》，约定上述借款关联方对公司欠付的相关债务，合计贰仟捌佰壹拾伍万元

整（28,150,000元），全部由冷国庆承接并替代借款关联方向公司偿还。 本公司将支付给冷国庆的第一、二期股权转让款中的2,815万元

直接支付至吉象隆公司账户，用于偿还上述借款。

四、交易标的的定价情况

（一）标的公司的评估情况

本次交易由北京国友大正资产评估有限公司（以下简称“大正评估公司” ）对吉象隆评估，根据大正评估公司出具的《九芝堂股份有

限公司拟收购哈尔滨吉象隆生物技术有限公司股权所涉及的哈尔滨吉象隆生物技术有限公司股东全部权益价值资产评估报告》（大正评

报字(2025)第351A号）。

评估方法：本次评估根据评估方法的适用性分析，采用了市场法和收益法进行评估，经过综合分析比较后，以收益法评估结果作为评

[...]

九芝堂股份有限公司（“投资方” ）。

（一）本次交易安排

本次交易方案为投资方受让现有股东持有的标的公司部分股权及向标的公司增资的一揽子交易方案，本次增资及股权转让为彼此不

可分割的同时进行的完整的交易方案的两个步骤（合称“本次交易” ），并依据相同的估值基础进行交易。本次交易完成后，甲方将持有标

的公司51.6667%的股权，标的公司变更为投资方的控股子公司。

1.1本次增资和股权转让

1.1.1本次股权转让

投资方同意按照本协议的约定，按照伍亿元（￥500,000,000.00）的投前估值，以合计贰亿壹仟万元（￥210,000,000）的转股对价

（“股权转让款” ）受让现有股东（合称“股权转让方” ）合计持有的公司已实缴注册资本769.2435万元，对应本次增资完成后公司充分稀

释基础上百分之三十五（35%）的股权（“转股股权” ），股权转让方同意按照本协议的约定向投资方转让转股股权（以下称为“本次股权

转让” ），具体情况如下：

股权转让方

转让股权对应公司已

实缴注册资本

转让后剩余认缴注

册资本

第一期股权转让款

（元）

第二期股权转让款

（元）

第三期股权转让款

（元）

冷国庆 1307.187 758.1685 44,963,866 29,975,910 74,939,776